ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 января ZбZS года ЛГs 5-п

Об изменении состава рабочей цруппы по внесению изменений
в Порядок представлениf,, рассмотрения и оценки предложений

заинтересованньIх лиц о вкJIючении дворовой территории
в Адресный перечень многоквартирньIх домов, дворовые

территории которьIх подлежат благоустройству
в год, на который подана змвка

Руководствуясь Федера.гrьным законом (Об обшцгх принципах
организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>, Уставом
города Омска, постановляю:

1. Внести в состав рабочей группы по внесению изменений
Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений

заинтересованньD( лиц о вкJIючении дворовой территории в Адресный
перечень многоквартирньD( домов, дворовые территории KoTopblx подлежат
благоустройству в год, на который подана заявка, утвержденный
постановлением Администрации города Омска от 31 октября 2018 года
Ns 1071-п (О создании рабочей цруппы по внесению изменений
в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений
заинтересованньIх лиц о вкJIючении дворовой территории в Адресный
перечень многоквартирных домов, дворовые территории которых подпежат
благоустройству в год, на который подана заявка> следующие изменения:

1)исклпочить из состава рабочей цруппы по внесению изменений
в Порядок представлениrI, рассмотрения и оцеIIки предложений
заинтересованньtх лиц о вкJIючении дворовой территории в Адресньй
перечень многокварт!Iрньж домов, дворовые территории которых подлежат
благоустройству в год, на который подана змвка (да-тrее - рабочм группа)
Зярко Щмитрия НиколаевIдIа, Сокина Алексея АнатольевиIIа;

2) включить в состав рабочей группы:
- Хроленко Николая Михайловича, главу администрации Ленинского

административного округа города Омска;
- Горшенину Ольгу ГеннадъевЕу, исполнrIющего обязанноGти директора

бюджетного учреждениrI города Омска <<Центр компетенций
по вопросам городской средьD) (по согласованию).

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официалъно огryбликовать
на официалъном сайте

настоящее постановление и р€вместить его
Администрации города Омска

в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернео>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест